
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
26 листопада 2019 року № 489

Про зміну поштової адреси

Відповідно до підпункту 2 пункту б статті 31 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» , Порядку присвоєння та зміни поштових
адрес об’єктам нерухомого майна, розташованим на території Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади, затвердженого рішенням
виконавчого комітету міської ради від19 липня 2019 року № 296,
розглянувши заяву громадянина Середи Сергія Володимировича, який
зареєстрований за адресою: вул. Євгена Гребінки,42, м. Гребінка Полтавської
області, та наданих документів, у зв’язку з подвійною нумерацією та
усунення неточності, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Змінити поштову адресу квартири, загальною площею 38,0 м2, в

житловому будинку за адресою: вул. Магістральна, буд.114, м.
Гребінка Полтавської області, яка належить на праві приватної,
спільної власності громадянам:
- Середі Сергію Володимировичу, 21.04.1966 року народження;
- Середі Любові Натанівні, 19.06.1968 року народження;
- Середі Роману Сергійовичу, 27.12.1989 року народження;
- Середі Анні Сергіївні, 12.05.1997 року народження
(свідоцтво про право власності на житло від 21.02.1998 року видане
згідно з розпорядженням(наказом) від 1.02.1994 р. № 59):

замість адреси: вул. Магістральна,114,кв.2 м. Гребінка
присвоїти адресу: вул. Магістральна,114,кв.1 м. Гребінка

2. Рекомендувати приватному підприємству «Бюро послуг та
консультацій» внести відповідні зміни до інвентаризаційних справ .

3. Контроль за рішенням покласти на заступника міського голови
Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко




